
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №0110-5/2182

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2023 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2182

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12979063 114071
4

Ващенко Андрій Сергійович 122391 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 125,600

2 12981467 114071
4

Гревцова Аліна Валеріївна 020431 M22 28.02.2022 
Диплом магістра

2023р. - 0069780 Психологія 151,400

3 13014630 114071
4

Губін Кирил Григорович 23456963 XA 07.07.2003 
Диплом магістра

Психологія 192,000

4 12882646 114071
4

Зінченко Артем Володимирович 001241 BE 30.06.1997 
Диплом спеціаліста

Психологія 196,400

1



5 12930557 114071
4

Іванов Ярослав Олегович 084005 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080553 Психологія 132,800

6 13053202 114071
4

Іоніна Вероніка Юріївна 47211118 XA 20.06.2014 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0044534 Психологія 147,100

7 12995918 114071
4

Іщенко Єлизавета Дмитрівна 115602 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062310 Психологія 152,200

8 12873696 114071
4

Кавок Фуад Богдан Марванович 045999 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Психологія 144,800

9 12797931 114071
4

Клімушев Василь Вікторович 29032103 XA 30.06.2006 
Диплом магістра

Психологія 186,000

10 13012569 114071
4

Кузьменко Костянтин Олегович 27403975 XA 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 123,200

11 12797884 114071
4

Кузьменко Олександр Олександрович 101612 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Психологія 107,200

12 12894320 114071
4

Малікова Оксана Петрівна 28164610 HK 01.08.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 162,800

13 12890776 114071
4

Мар`ячкіна Олена Вікторівна 041178 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010719 Психологія 131,300

14 12865541 114071
4

Покутня Юлія Василівна 39700434 CM 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071686 Психологія 152,600

15 12936245 114071
4

Слупицький Віталій Сергійович 44871930 XA 08.06.2013 
Диплом магістра

2023р. - 0090197 Психологія 126,700

16 13025178 114071
4

Ясерова Оксана Ігорівна 115620 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080040 Психологія 134,300

2


